
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Подболотная средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Подболотная СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
17 июля 2024 года                                                                                                                  №169 

 

д. Ляменьга 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ШКОЛУ 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения РФ от 

02.09.2020 года №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2022 №784 

«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 

458», Уставом школы, Правилами приёма граждан на обучение по программам 

дошкольного, начального, основного и среднего общего образования, утвержденными 

приказом директора школы от 18.02.2023 года №56 (с изменениями от 02.02.2024 года),  и 

личным заявлением родителей (законных представителей),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

обучающуюся: 

Шумилова Ариадна Сергеевна. 
 

2. Возложить контроль за выполнением приказа на Гоглеву Н.В., заместителя 

директора по УВР. 
 

 

 

Директор                                                                                                                   А.М. Шушков 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 


